

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ اپریل ۲۰۲۳

تجاوز به کشور همسایه در خدمت رفع بحران داخلی!

شنبه - ۱۹ حمل ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه به خبر های روز های اخیر پاکستان و اسرائیل توجه نموده باشید، حتماً متوجه شده اید در حالی که زمامداران پاکستان از دو روز بدین سو که چهارمین جلسه شورای امنیت ملی پاکستان تحت ریاست "شهباز شریف" صدر اعظم آن کشور آغاز و ادامه یافت، ضمن آن که فیصله نمودند تا تروریستها و دشمنان امنیت ملی پاکستان در لانه های آنها مورد حمله قرار دهند و همچنین از افغانستان به مثابه مرکز تجمع و عقب جبهه "تحریک طالبان پاکستان" نام بردند، به موازات آن دولت اشغالگر اسرائیل بعد از آن که در مقابل خشم مردم اسرائیل قرار گرفت و در یک روز بیش از ۷۰۰ هزار اسرائیلی علیه دولت و شخص "نتانیاها" تظاهرات توأم با خشونت انجام دادند، در سه روز گذشته، ارتش جنایتکار اسرائیل باز هم حملات ددمنشانه و جنایتکارانه اش را بر غزه و لبنان آغاز نموده به ده ها تن را کشته و صد ها خانه را ویران نموده است. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا رابطه تجاوز به کشور های همسایه را به مثابه تکتیکی در خدمت رفع بحران داخلی به بحث بگیرم:

۱- اگر نقصان حافظه باعث اشتباهم نشده باشد فکر می کنم برای نخستین بار از قلم استاد "موسوی" استفاده ابزاری از تحرکات خارجی جهت رفع بحرانهای داخلی به تفصیل خوانده ام. ایشان در مطلبی با آوردن نقل قولی از "چنگیز" که در "کتاب یاسا" قانون نامه آن زمان حاکمیت مغول قید شده است، تذکر داده بود "برای آن که جوانان و سوارکاران شجاع مغول بر روی هم شمشیر نکشند، نباید پای شان از پشت زین بر زمین قرار گیرد" نقل به مضمون یعنی جوانان مغول همیشه سوار بر اسبان شان و مشغول فتح کشور ها و اراضی جدید باشند و هیچ فرصتی نیابند تا بر روی یک دیگر شمشیر بکشند.

۲- این سیاست که از دیر باز نه تنها در افغانستان عصر "خاندانی" بلکه در سایر کشور ها نیز اعمال شده است، در این اواخر که دولت پاکستان در زیر فشار مشکلات اقتصادی برخاسته از ساختار اقتصادی - اجتماعی غارتگرانه حاکم در پاکستان و فساد روزافزون در تمام ادارات دولتی، کمرش خم گردیده و همزمان با آن رقبای سیاسی کابینه و ارداتی پاکستان به خصوص "عمران خان" صدر اعظم قبلی آن کشور، بیهراس از غل و زنجیر حاکمیت، تلاش می ورزد تا حاکمیت و حامی آن ارتش پاکستان را به زانو در آورد، دیده می شود که دولت پاکستان علی رغم آن که لشکرکشی های جدید ته مانده های بودجه آن را نیز دود هوا خواهد کرد، به مبارزه علیه رقبای درونی اش اولویت بخشیده، تصمیم می گیرد تا با لشکرکشی و مصراف گزافی، آنها را سرکوب نماید.

همچنان دیده می شود که دولت غاصب و متجاوز اسرائیل بعد از آن که نتوانست اراده اش را بر مردم اسرائیل تحمیل نماید و با تظاهراتی به بزرگی بیش از ۷۰۰ هزار نفر در یک کشور ۴ میلیونی مواجه شد، نتانیاهو بهترین روش جهت کنترل خیزش مردم اسرائیل را به حمله بالای سوریه، لبنان و غزه تشخیص نموده به جنایاتش ابعاد تازه تری بخشید.

۳- این که مردمان و باشندگان غزه، لبنان و سوریه و حاکمیت مسلط بر آن مناطق در قبال چنین تجاوزات گستاخانه و جنایتکارانه ای چه عکس العملی نشان داده و خواهند داد، مطمئناً در آینده وضاحت بیشتر خواهد یافت، اما این که نظام ملاسالار که تا حال تمام همت و غیرتش را در زندانی ساختن زنان و دختران و آنها را از زندگی محروم ساختن نشان داده است، در قبال تجاوزات احتمالی دولت پاکستان چه عکس العملی نشان خواهد داد، یکی از سؤالاتیست که دادن یک پاسخ روشن به آن ساده نیست.

دلیل چنین نا روشنی و ابهام بر می گردد به ذات سیاست های نظام ملاسالار. تا جایی که دیده شده نظام ملاسالار تا حال به هیچ اصل، قانون و تعهدی وفادار نمانده است. این نظام که خود می داند دیر و یا زود می باید گورش را گم کند در غیر آن در شعله های سرکش خشم طوفانزای مردم افغانستان خواهند سوخت و به خاکستر مبدل خواهند شد، معلوم نیست در قبال تجاوزات احتمالی دولت پاکستان بر بخش هائی از افغانستان چه عکس العملی نشان خواهد داد.

آیا به مقابله بر خواهند خاست و جنگ پاکستان را با جنگ پاسخ خواهند گفت و یا دم شان را لای پایشان گرفته، برادران متحدشان را به ارتش خونخوار پنجابی ها خواهند فروخت.

هرگاه بخواهند با دولت پاکستان مقابله به مثل نمایند و جنگ را با جنگ پاسخ دهند، گذشته از این که تا چه میزان توانائی انجام چنین کاری را دارند، بر مردم ما چه خواهد آمد؟ آیا در کنار متجاوز خارجی ایستاده خواهند شد و داغ ننگ خیانت به میهن را بر پیشانی شان خواهند زد و یا در تحت لوای طالب زیر نام مبارزه علیه دشمن متجاوز خارجی، حلقه عبودیت طالب را برگردنش محکمتر خواهد بست؟

هموطنان گرامی!

هر روزی که به عمر نظام ملاسالار افزوده می گردد به همان اندازه امنیت و مصونیت ها در زمینه حیات اجتماعی در کشور و حتا منطقه از بین می رود. این را باید بدانیم برای آن که کشور ما باز هم مورد تهاجم بیگانه قرار نگیرد می باید مشترکاً بکوشیم تا طالب و نظام ملاسالار را به زیر بکشیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!